
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 
PROCURADORIA-GERA L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N H 3M i , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 30  D E A B R I L D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

m 
(• • [ 
Cl zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
LO 
X* zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

£-3 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1~J 
J> 
w 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso de suas atribuições 
legais previstas na Lei Complementar n.° 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o 
que consta no Tabularium  n.° 08191.032434/2016-56, 

R E S O L V E : 

CTS 
£_ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
© 

00 

O 

tri 
O 

Declarar vago, a contar  de 31/3/2016, o cargo de Promotor de Justiça 
Adjunto - Código MPDFQKK3, Classe S, Padrão PJA01, até então ocupado por 
R O B E R T O D A S I L V A F R E I T A S , matrícula 10067, por motivo de posse em outro cargo 
público inacumulável, com fui 
inciso VIII , da Lei n.° 8.112, dlájd 1/12*19 

ro no art. 287 da Lei Complementar n.° 75/93 c/c o art. 33, 

Dê-se ciênc publique-se. 

D O R O S C O E W S SA 

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^Ipul  

Est azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA cóDia confere com o origma l 

X \ 20l 6\ PGJ\ Por l a i m s\ Vacãnc i a\ ROBHKTO DA SI L VA FREITAS doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 828, 20 DE MAIO DE 2016.


